Mon3

MODULARIO
05 -312 __J

,_f_:////ézﬁ'éifw /&;2:{&%ﬂzg&éﬁﬁéfé}:i (//;/2/%(///

IL MINISTRO

= 1 n
Repertoriamento N° 552 gor 3 MAG 10

VISTA la legge 15 novembre 2005, n. 239;

VISTI il D.M. 12 novembre 2007 e successive modifiche ed integrazioni recante criteri ¢ modalita
di contributi in favore delle attivita teatrali;

VISTO I’art. 2, comma 4, del D.M. 12 novembre 2007 che prevede la determinazione, con decreto
del Ministro, degli elenchi dei Teatri Stabili ad iniziativa pubblica di cui all’art. 9 del citato D.M. 12
novembre 2007;

VISTI i requisiti richiesti dagli artt. 8 ¢ 9 del D.M. 12 novembre 2007 per il riconoscimento degli
organismi teatrali quali Teatri stabili ad iniziativa pubblica;

SENTITA la Commissione Consultiva per il Teatro nella seduta dell’11 marzo 2013;

VISTA lanota del 15 marzo 2013 n. 4742 con cui ¢ stato richiesto, ai sensi del citato art. 2, comma
4, del D.M. 12 novembre 2007, il parere della Conferenza delle Regioni e delle Provincie
Autonome;

CONSIDERATO che ¢ trascorso il termine di cui all’art. 2, comma 4, del D.M. 12 novembre
2007;

DECRETA

Ai sensi e per gli effetti di cui agli artt. 2, 8 ¢ 9 del D.M. 12 novembre 2007, I'elenco dei Teatri
Stabili ad iniziativa pubblica per I’anno 2013 ¢ il seguente:

Teatri Stabili ad Iniziativa Pubblica
Art. 9 - D.M.12/11/2007

Ente Autonomo Teatro Stabile di Bolzano - BOLZANO

Ente Autonomo Teatro Stabile Friuli Venezia Giulia - TRIESTE
Associazione Teatro Stabile Sloveno - TRIESTE

Fondazione Teatro Stabile di Torino - TORINO

Associazione Centro Teatrale Bresciano - BRESCIA

Fondazione E.A. Piccolo Teatro di Milano Teatro d’Europa - MILANO
Ente Autonomo Teatro Stabile di Genova - GENOVA

Associazione Teatro Stabile del Veneto Carlo Goldoni - VENEZIA

Fondazione Emilia Romagna Teatro - MODENA



Mon 3

MODULARKD
05 -372

f//%?ﬁffﬂf’k’/ﬁ %’xi/m;,/, / Lol A’//?//(//

Fondazione Teatro Metastasio di Prato - PRATO

Fondazione Teatro Stabile dell’Umbria - PERUGIA

Fondazione Le Citta del Teatro- Teatro Stabile delle Marche - ANCONA
Associazione Teatro di Roma - ROMA

Ente Teatrale Regionale Teatro Stabile d’Abruzzo - L’AQUILA
Associazione Teatro Stabile della citta di Napoli - NAPOLI
Associazione Teatro Biondo Stabile di Palermo - PALERMO

Ente Teatro di Sicilia Stabile di Catania - CATANIA

IL(/ ISTRO



